
obsah

Vydavatel nenese odpovědnost za údaje a názory autorů jednotlivých 
příspěvků a inzerci. Současně si vyhrazuje právo na drobné stylistické úpravy 
uveřejňovaných textů.
© 2017 Profi Press s. r. o. Žádná část toho to  časopisu nesmí být kopírována 
a rozmnožována za účelem dalšího rozšiřování v jakékoli form ě či jakýmkoli 
způsobem bez písemného souhlasu vlastníka autorských práv.

Navštívili jsme/navštívili sme

Kongres s výměnou zkušeností i prezentací techniky......................................................................... 8

Ve znamení elektrom obility................................................................................................................... 9

V Dvoroch nad Žitavou aj stroje pre komunálne využitie ............................................................... 10

Předváděcím dnům vládly novinky ......................................................................................................12

Jarní valná hromada s mezinárodní účastí ....................................................................................... 14

Pod Stanom 2017 sa slávilo jubileum ................................................................................................. 16

Zelený koncert pod taktovkou mistrů ................................................................................................. 20

Letošní jubilejní demopark stálo za to navštívit............................................................................... 23

Do nové sezóny s novým cvrčkem ..................................................................................................... 26

Při správě majetku chtějí být soběstační ........................................................................................... 28

Těžko v testech, lehko v praxi ........................................................................................................... 30

Prostranství a komunikace/priestranstva a komunikácie

Kvalita je výsledkem souhry všech deta ilů ......................................................................................... 32

Životnosť strojov závisí aj od správnej obsluhy................................................................................. 34

Týden s elektromobilem ....................................................................................................................... 36

Nakládání s odpady/nakladanie s odpadmi

Aktuální otázky úspěšného provozování kompostáren..................................................................... 40

Brno začíná s tříděním bioodpadu přímo u domu ........................................................................... 43

Konference Odpady a obce 2017......................................................................................................... 44

Díky osvětě i terénním projektům končí na skládkách méně spotřebičů ........................................46

Veřejná zeleň/verejná zeleň

Ako založit krásny trávnik ................................................................................................................... 48

Mona Lisa v síti českého pavouka ..................................................................................................... 51

Poradca pre správcov zelene v mestách a obciach ........................................................................... 52

Údržba a starostlivosť o vodné jazierka vo verejnej zeleni miest a ob c í..........................................53

Téma: Jednonápravové malotraktory a nosiče

Nabídka jednoosých malotraktorú ......................................................................................................54

Na Šumavě řádí dvojice Panterů ........................................................................................................58

Jednonápravové nosiče pracují k plné spokojenosti.............................................................................60

Zajímavost i/zaujímavosti

Letošní Cat TATRA Roadshow 2017 lámala rekordy......................................................................... 62

Jednou z největších výzev je sucho ................................................................................................... 64

Pracovníci E.ON kontrolují plynové potrubí ..................................................................................... 65

Jak správně natankovat v zemích EU-28? ......................................................................................... 65

Agrokomplex 2017 zaujme s novou koncepciou výstavy..................................................................66

Testování elektrických instalací je rychlejší o čtyřicet procent ......................................................... 68

Silniční agresivita může zabíjet ........................................................................................................... 70

Titulní foto: Při mnoha činnostech může pomoci pohonná jednotka DAKR PANTER FD-3
Foto archiv

Připravujeme/pripravujeme
Číslo 8/2017: Regenerace a údržba zelených ploch 

Regenerácia a údržba zelených plôch

E S T  7 /2017 w w w .k o m u n a lw e b .c z

http://www.komunalweb.cz

